



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

ET Jepsen Holding ApS

Istedvej 13, 6330 Padborg

CVR-nr. 43 29 29 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/7 2024

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ET Jepsen Holding ApS Istedvej 13 6330 Padborg CVR-nr.: 43 29 29 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Jepsen, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	ETJ Service ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed samt udlejning fast ejendom og øvrigt materiel.

Usædvanlige forhold

Selskabet er fusioneret med datterselskabet ET Invest ApS med virkning fra 1. januar 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 2.934 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 udgør 7.060 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.512.265	3.106
1 Personaleomkostninger	-1.555.011	-2.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-303.170	-85
Resultat før finansielle poster	654.084	324
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	176.650	2.817
Andre finansielle indtægter	32	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-797.610	-164
Resultat før skat	33.156	2.977
Skat af årets resultat	24.416	-43
Årets resultat	57.572	2.934
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.650	2.817
Overføres til overført resultat	0	117
Disponeret fra overført resultat	-119.078	0
Disponeret i alt	57.572	2.934

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.504.502	13.065
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.750	174
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.593.252</u>	<u>13.239</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.062.247	6.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.062.247</u>	<u>6.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.655.499</u>	<u>20.124</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	124.702	800
Andre tilgodehavender	29.049	2.949
Periodeafgrænsningsposter	0	10
Tilgodehavender i alt	<u>153.751</u>	<u>3.759</u>
Likvide beholdninger	0	150
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.751</u>	<u>3.909</u>
Aktiver i alt	<u>20.809.250</u>	<u>24.033</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.993.970	2.817
Overført resultat	4.026.011	4.145
Egenkapital i alt	7.059.981	7.002
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.000	8
Hensatte forpligtelser i alt	35.000	8
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.932.184	5.117
Gæld til pengeinstitutter	2.200.684	2.529
Deposita	40.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.172.868	7.646
3 Kortfristet del af langfristet gæld	394.653	415
Gæld til pengeinstitutter	149.746	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.624	2.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.413.352	5.203
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	202.881	190
Selskabsskat	10.286	741
Anden gæld	367.859	140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.541.401	9.377
Gældsforpligtelser i alt	13.714.269	17.023
Passiver i alt	20.809.250	24.033
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.530.262	2.650
Andre omkostninger til social sikring	24.749	47
	1.555.011	2.697
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	188.410	71
Andre finansielle omkostninger	609.200	93
	797.610	164

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.136.296	204.112	4.932.184	2.231.709
Gæld til pengeinstitutter	2.391.225	190.541	2.200.684	1.288.592
Deposita	40.000	0	40.000	0
	7.567.521	394.653	7.172.868	3.520.301

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.136 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.505 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld, der pr. 31. december 2023 udgør 714 t.kr.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.